

Tim Brock Holding ApS

Løbegangen 65, 5800 Nyborg

CVR-nr. 40 77 75 63

**Årsrapport for perioden
11. september 2019 til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9. juli 2021

Tim Niels Brock Hoel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 11. september - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter til årsrapporten

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tim Brock Holding ApS Løbegangen 65 5800 Nyborg CVR-nr.: 40 77 75 63 Regnskabsperiode: 11. september 2019 - 31. december 2020 Stiftet: 11. september 2019 Hjemsted: Nyborg
Direktion	Tim Niels Brock Hoel, direktør
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og foretage passiv kapitalanbringelse samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 56.830, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 16.830.

Regnskabsåret har overordnet forløbet tilfredsstillende, dog er resultatet i datterselskab stærkt påvirket af en debtors konkurs. Konkursen har medført, at der i datterselskabet er indregnet et tab på t.kr. 1.790.

Selskabet har som følge heraf tabt selskabskapitalen ultimo året. Ledelsen er opmærksom på selskabslovens regler, og forventer at retablere kapitalen ved den fremtidige drift i datterselskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. september - 31. december

	Note	2019/20 kr.
Bruttotab		-56.825
Finansielle omkostninger		-5
Resultat før skat		-56.830
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-56.830
Overført resultat		-56.830
		-56.830

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	80.001
Finansielle anlægsaktiver		<u>80.001</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>80.001</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.125
Tilgodehavender		<u>3.125</u>
Likvide beholdninger		<u>5.045</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.170</u>
Aktiver i alt		<u><u>88.171</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		-56.830
Egenkapital		<u>-16.830</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100.001
Anden gæld		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>105.001</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>105.001</u>
Passiver i alt		<u><u>88.171</u></u>
Kapitalforhold	3	
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 11. september	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-56.830	-56.830
Egenkapital 31. december	40.000	-56.830	-16.830

Noter

	2019/20 kr.
1 Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 11. september	0
Tilgang i årets løb	<u>80.001</u>
Kostpris 31. december	<u>80.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>80.001</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Entreprenør Transport A/S	Odense	100%	-581.466	-741.466

3 Kapitalforhold

Selskabets gældsforpligtelser oversigter selskabets omsætningsaktiver pr. 31. december 2020. Selskabets gældsforpligtelser udgøres primært af gæld til anpartshaver. Det er aftalt, at gælden til anpartshaver ikke skal afdrages før likviditeten tillader dette.

Noter

4 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
